1

2025 年 11 月６日

各    位

会 社 名  三 信 電 気 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＥＯ） 鈴木 俊郎

（コード番号：8150 東証プライム市場）
問合せ先  取 締 役 上席執行役員財経本部長 村上 淳一

（ＴＥＬ 0 3 - 3 4 5 3 - 5 1 1 1）

業績予想の修正並びに配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表した 2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31

日）の連結業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。併せて、2026 年３月期の期末配当予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月３１日）

（１）修正の内容

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 164,000 4,800 4,200 3,650 298.43

今回修正予想（Ｂ） 164,000 5,500 4,900 3,900 318.56

増減額（Ｂ－Ａ）  700 700 250

増減率（％）  14.6 16.7 6.8

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
157,342 5,791 4,934 3,522 288.20

（２）理由

当社グループには、主に半導体や電子部品の販売や技術サポートを展開しているデバイス事業と、主にＩ

ＣＴソリューションを展開しているソリューション事業の２つの事業があります。

2026 年３月期につきましては、デバイス事業およびソリューション事業ともに第２四半期（中間期）まで

の案件前倒しによる影響もあり、第３四半期以降の業績は期初の計画を下回る見込みです。しかしながら、

これまでの進捗状況ならびに今後の販売計画を精査した結果、2025 年５月 13 日に公表しました 2026 年３月

期通期の連結業績予想を上記の通り修正することといたしました。

2

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

 第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

（2025 年５月 13 日発表） 40.00 100.00 140.00

今回修正予想  110.00 150.00

当期実績

（2026 年３月期） 40.00

前期実績

（2025 年３月期）
30.00 105.00 135.00

（２）理由

当社は連結配当性向 50％を目処とし、株主の皆様への利益還元、成長機会獲得のための投資、持続的な成

長を可能とする内部留保、資本効率の向上、これらのバランスを考慮して決定することを基本方針としてお

ります。この方針に基づき、この度 2026 年３月期の親会社株主に帰属する当期純利益の予想数値を上方修正

することに伴い、期末配当予想を上記の通り上方修正することといたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績

は、今後様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

以上